ตามที่ กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มึโครงการจัดซื้อหมึกเครื่องพริ้นเตอร์ จำนวน ๘ รายการ 
เพื่อใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ยูไนเต็ด ออฟพิศ 
ซัพพลายส์ จำกัด เสนอราคา เบ็เนเงิน ๑๕,๒๔๗.๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)
โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนด วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อ 
จัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเปีนหนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างใบการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี 
๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑